BỘ Y TẾ
TRUNG TÂM MUA SẮM

TẬP TRUNG THUỐC QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTMS Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO PHÁT HÀNH HỒ SƠ YÊU CẦU GÓI THẦU:

CUNG CẤP VẮC XIN PHỐI HỢP PHÒNG BỆNH BẠCH HẦU, HO GÀ,
UỐN VÁN, VIÊM GAN B, VIÊM PHỔI/VIÊM MÀNG NÃO MỦ DO VI KHUẨN

HIB SỬ DỤNG TRONG CHƯƠNG TRÌNH TIÊM CHỦNG MỞ RỘNG

Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp thuốc trên toàn quốc

Tên Bên mời thầu: Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia
Địa chỉ: Số 138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội.
Điện thoại/email: 024.627.323.39/nghiepvuduoc.ncdp@gmail.com
Mã số thuế: 0107828325
Thông báo phát hành Hồ sơ yêu cầu Gói thầu: Cung cấp vắc xin phối hợp phòng bệnh
bạch hầu, ho gà, uốn ván, viêm gan B, viêm phổi/viêm màng não mủ do vi khuẩn Hib sử
dụng trong Chương trình Tiêm chủng mở rộng với nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Cung cấp vắc xin phối hợp phòng bệnh bạch hầu, ho gà, uốn ván,
viêm gan B, viêm phổi/viêm màng não mủ do vi khuẩn Hib sử dụng trong Chương trình
Tiêm chủng mở rộng.

- Loại gói thầu: Mua sắm hàng hóa
- Giá gói thầu: 82.227.150.000 đồng (có VAT).
- Thời gian thực hiện thỏa thuận khung: 45 ngày.
- Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày.
2. Tên dự án (hoặc tên dự toán mua sắm đối với mua sắm thường xuyên): Cung cấp

vắc xin phối hợp phòng bệnh bạch hầu, ho gà, uốn ván, viêm gan B, viêm phổi/viêm
màng não mủ do vi khuẩn Hib sử dụng trong Chương trình Tiêm chủng mở rộng thuộc
danh mục thuốc được áp dụng hình thức đàm phán giá.

3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước năm 2024.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đàm phán giá.
5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.
6. Thời gian phát hành Hồ sơ yêu cầu: 19 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 10 năm 2024.
7. Địa điểm phát hành Hồ sơ yêu cầu: Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia, Cổng

thông tin điện tử của Bộ Y tế và Trang thông tin điện tử của Trung tâm (https://ncdp.vn).
8. Bảo đảm dự thầu: 1.644.543.000 đồng.
9. Thời điểm đóng thầu: 08 giờ 30, ngày 18 tháng 10 năm 2024.
10. Thời điểm mở thầu: 09 giờ 00, ngày 18 tháng 10 năm 2024.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Lê Đức Luận (để báo cáo);
- Trung tâm đấu thầu qua mạng Quốc gia - Bộ kế

hoạch và đầu tư;
- Cổng thông tin điện tử Bộ Y tế;
- Trang thông tin điện tử của Trung tâm;
- Các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

 Lê Thành Công

th
ao

np
.tt

m
s_

N
gu

ye
n

Ph
uo

ng
 T

ha
o_

07
/1

0/
20

24
 1

8:
28

:3
1

th

ao
np

.tt
m

s_
N

gu
ye

n
Ph

uo
ng

 T
ha

o_
07

/1
0/

20
24

 1
8:

28
:3

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T18:05:11+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Lê Thành Công<conglt.khtc@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T18:54:54+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM MUA SẮM TẬP TRUNG THUỐC QUỐC GIA<nghiepvudauthau.ttms@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T18:54:59+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM MUA SẮM TẬP TRUNG THUỐC QUỐC GIA<nghiepvudauthau.ttms@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T18:55:02+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM MUA SẮM TẬP TRUNG THUỐC QUỐC GIA<nghiepvudauthau.ttms@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T18:55:07+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM MUA SẮM TẬP TRUNG THUỐC QUỐC GIA<nghiepvudauthau.ttms@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!